
Z Á P I S
z 20. zasedání zastupitelstva města Slavkov u Brna,

které se konalo dne 13.11.2017

od 17:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ

Pří tomni: Bc.  Michal Boudný, starosta
Bc.  Libor El iáš,  člen RM
PaedDr. I lona Hrbáčková, č lenka ZM
Ing. Hynek Charvat, č len ZM
Ing. Ivan Charvát, č len ZM
Ing. arch. Dušan Jakoubek, č len ZM
Ing. Mar ie Jedl ičková, místostarostka
Mgr. Petr Kost ík, místostarosta
Mgr. Věra Kř ivánková, č lenka ZM
Mgr. Vlad islava Kulhánková, č lenka ZM
Mgr. Miros lav Lstibůrek,  člen ZM
Mgr. Renáta Macharová, č lenka ZM
MUDr. Oldř ich Pospíš i l ,  člen ZM
Mgr. Vlad imír Soukop, č len ZM
Dagmar Živníčková,  č lenka ZM

Omluveni: <dle prezenční l i st iny>

Nepřítomni: <dle prezenční l i st iny>

Hosté: Mgr. Bohuslav F ia la, tajemník MěÚ
Ing. Petr Lokaj , vedoucí odboru správy majetku, invest ic a rozvoje
Ing. Jana Mackrlová, vedoucí f inančního odboru
Mgr. Veronika Pelcová, právník

Předsedající : Bc.  Michal Boudný, starosta

Ověřovatelé: Bc.  Libor El iáš,  člen RM
PaedDr. I lona Hrbáčková, č lenka ZM

Návrhová komise:      Ing. Ivan Charvát, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Vladimír Soukop

Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení a schválení programu 20. zasedání zasedání zastupitelstva města

Pan starosta Bc. Michal Boudný přivítal v 17:00 hodin všechny přítomné na dvacátém zasedání
zastupitelstva  města,  konstatoval,  že  je  přítomno  12  členů  zastupitelstva  města  a
zastupitelstvo  je  tedy  usnášeníschopné.  Navrhl  schválit  ověřovatele  zápisu  PaedDr.  Ilonu
Hrbáčkovou a  Bc. Libor Eliáše (schváleno 12 hlasů pro) a členy návrhové komise Ing. Ivana
Charváta, Mgr. Petra Kostíka a Mgr. Vladimíra Soukopa (schváleno 12 hlasů pro). V rámci
schválení programu navrhl starosta města vyřadil z programu bod Návrh na bezúplatný převod



části  pozemku parc.č.  2567/2 v  k.ú  Slavkov  u  Brna.  Dále  návrh rozšířit  program o  body
Rozbory hospodaření VHČ za III.čtvrtletí roku 2017, Návrh na výkup spoluvlastnických podílů
pozemku ve Vinohradech, Žádost o individuální dotaci - SK Slavkov u Brna a Zápis ze zasedání
finančního výboru, který zároveň navrhl zařadit jako první bod k projednání. Poté přítomní
zastupitelé hlasovali o takto upraveném programu.

Příchod - paní Dagmar Živníčková: 17:01 hodin

Příchod - Mgr. Vladislava Kulhánková: 17:02 hodin

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Výsledek hlasování: Přijato

2. 370/20/ZM/2017 Zápis ze zasedání finančního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis ze zasedání finančního výboru konaného dne 06.11.2017.

Zprávu uvedl starosta města.

V diskusi k bodu vystoupili: Bc. Libor Eliáš

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

3. 371/20/ZM/2017  Rozbory  hospodaření  města  Slavkov  u  Brna  a  jeho  příspěvkových
organizací za 3. čtvrtletí roku 2017
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 Zprávu  o  plnění  rozpočtu  města  Slavkov u Brna za  III.  čtvrtletí  roku 2017 v
předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města.

K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez diskuse

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4. 372/20/ZM/2017 Rozbory hospodaření VHČ za III.čtvrtletí roku 2017
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
plnění  plánu  vedlejší  hospodářské  činnosti  za  III.  čtvrtletí  roku  2017  v
předloženém znění.



Zprávu uvedla místostarostka města.

V diskusi k tomuto vystoupili: Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Marie Jedličková

Zdrželi se: Mgr. Vladimír Soukop, PaedDr. Ilona Hrbáčková, paní Dagmar Živníčková.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Bc. Jitka Charvátová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5.1. 373/20/ZM/2017 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 soubor rozpočtových opatření  schvalovaný zastupitelstvem města Slavkov u Brna
v předloženém znění takto:
RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

83

20 22 1334 ŽP - Navýšení pol. - odvod za odnětí půd. f. 12 200

40 41 1343 IR - Navýšení pol. - místní poplatek za už. veř. prostr. 10 000

60 63 1353 DSH - Navýšení pol. - řidičské oprávnění 26 300

20 22 1361 ŽP - Navýšení pol. - správní poplatky 11 800

20 23 1361 OD - Navýšení pol. - správní poplatky 15 500

50 50 1361 OSV - Navýšení pol. - správní poplatky 200

60 61 1361 VV - Navýšení pol. - správní poplatky 13 400

60 61 1361 1922 VV - Navýšení pol. - cestovní doklady 237 300

60 61 1361 1923 VV - Navýšení pol. - občanské průkazy 3 700

60 63 1361 DSH - Navýšení pol. - správní poplatky 170 400

30 36 1381 FO - Navýšení pol. - daň z hazardních her 96 400

30 36 1511 FO - Navýšení pol. - daň z nemovit. věcí 141 900

60 63 2219 2111 DSH - Navýšení pol. - parkovací karty 6 000

30 36 5512 2111 JSDH - Navýšení pol. - příjmy ze služeb 300

30 36 3612 2141 FO - Navýšení pol. - příjmy z úroků (část) 1 100

30 36 6310 2141 FO - Navýšení pol.  - příjmy z úroků (část) 200

20 21 3635 2212 SÚ - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 8 200

60 61 3639 2212 OVV - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 5 100

20 22 3769 2212 ŽP - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 13 000

90 90 5311 2212 MP - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 15 800

60 61 6171 2212 OVV - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 3 900

60 62 6171 2212 ŽÚ - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 1 500

60 63 2299 2212 DSH - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 56 500

60 63 2299 2212 31526 DSH - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 1 348 500

80 81 2460 MěÚ - Navýšení pol.  - splátky půj. prostř. od obyvatel. 400

40 41 3639 3111 IR - Navýšení pol. - příjmy z prodeje pozemků 344 400

70 71 6409 5901 OVV - Navýšení pol. - nespecifikované rezervy 2 544 000

84 80 81 6171 5139 51391 MěÚ - Navýšení pol. - kancelářský materiál 70 000



RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

80 81 6171 5139 51393 MěÚ - Navýšení pol. - čistící a hyg. materiál 15 000

80 81 6171 5161 MěÚ - Navýšení pol. - poštovní služby 400 000

80 81 6171 5011 MěÚ - Navýšení pol. - osobní náklady 376 300

80 81 6171 5021 MěÚ - Navýšení pol. - ostatní osobní náklady 12 600

80 81 6171 5137 51372 MěÚ - Navýšení pol. - DDHM - ostatní 162 400

80 81 6171 5137 51371 MěÚ - Navýšení pol. - DDHM - ICT 79 100

80 81 6171 5168 MěÚ - Navýšení pol. - nájem SW 25 000

80 81 6171 5171 51711 MěÚ - Navýšení pol. - opravy a údržba - majetek 6 400

80 81 6171 5169 51692 MěÚ - Navýšení pol. - služby ostatní - úklid 2 900

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -1 149 700

85
80 81 6171 6123 MěÚ - Zařazení nové pol. - služební os. aut. 500 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -500 000

86

40 41 3322 6121 546 IR -  Snížení položky - zámecká zeď a valy -320 000

30 31 3639 5331 363911 FO - TSMS - ÚPN - ruční nářadí a vybavení 90 000

30 31 3639 5331 363912 FO - TSMS - ÚPN - oprava ZTI šaten 100 000

30 31 3639 6351 363913 FO - TSMS - ÚPI - zahradní traktor + zahradní vozík 130 000

87
30 32 3315 6351 16025 FO - ZS-A - ÚPI - mobilní promítací plátno 150 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -150 000

Zprávu uvedla místostarostka města.

V diskusi k tomuto bodu vystoupili: Bc. Michal Boudný, pan Petr Zvonek, Mgr. Jiří Blažek, Ing. Ivan
Charvát, Mgr. Bohuslav Fiala, Ing. Petr Lokaj, Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Jana Mackrlová

Odchod - Bc. Michal Boudný: 17:22

Příchod - Bc. Michal Boudný: 17:23

Zdrželi  se:  Ing.  arch.  Dušan  Jakoubek,  Mgr.  Vladimír  Soukop,  PaedDr.  Ilona  Hrbáčková,  paní
Dagmar Živníčková.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 4 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5.2. 374/20/ZM/2017 Soubor rozpočtových opatření
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
rozpočtová opatření č.  71-82 schválená  radou města v souladu s usnesením č.
227/14/ZM/2016 ze dne 12.12.2016.

Zprávu uvedla místostarostka města.

K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez diskuse



Zdržel se: Ing. arch. Dušan Jakoubek.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Ing. Jana Mackrlová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6. 375/20/ZM/2017 Žádost o poskytnutí finančního daru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí peněžitého daru pro: Diecézní charita Brno, IČ: 44990260, se sídlem
Brno - Černá Pole, třída Kpt. Jaroše 1928/9 ve výši 30 000 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru v předloženém znění.

Zprávu uvedla místostarostka města.

V  diskusi  k  tomuto  bodu  vystoupili:  Ing.  Ivan  Charvát,  Mgr.  Vladimír  Soukop,  paní  Dagmar
Živníčková.

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7. 376/20/ZM/2017 Změna zřizovací listiny MŠ Zvídálek a DDM
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dodatek č.  1 ke zřizovací  listině Mateřské školy Zvídálek,  Komenského náměstí
495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace, a dodatek č. 2 ke zřizovací listině
Domu  dětí  a  mládeže  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace,  které  upravují
okruhy doplňkové činnosti těchto příspěvkových organizací v předloženém znění.

Zprávu uvedl místostarosta města.

K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez diskuse

Předkladatel: Mgr. Petr Kostík
Zpracovatel: Romana Krchňavá
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

8. 377/20/ZM/2017 Změna zřizovací listiny - předání majetku do správy ZŠ Tyršova
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dodatek  č.  2  ke  zřizovací  listině  Základní  školy  Tyršova  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, která upravuje a vymezuje nově svěřený movitý majetek
v přístavbě ZŠ Tyršova do správy školy v předloženém znění.

Zprávu uvedl místostarosta města.



K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez diskuse

Odchod - Bc. Libor Eliáš: 17:39

Předkladatel: Mgr. Petr Kostík
Zpracovatel: Romana Krchňavá
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9. 378/20/ZM/2017 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 909 v k.ú. Slavkov u Brna - pan
Ing. Mateja
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí
se zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 909 v k.ú. Slavkov u Brna.

Zprávu uvedl starosta města.

V diskusi k tomuto bodu vystoupili: Ing. arch. Dušan Jakoubek

Příchod - Bc. Libor Eliáš: 17:40 hodin

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

10. 379/20/ZM/2017 Návrh na směnu pozemků - manželé Ondrovi
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí
se zveřejněním záměru směny části pozemku parc. č. 4979 v k.ú. Slavkov u Brna.

Zprávu uvedl starosta města.

K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez diskuse

Odchod - Bc. Libor Eliáš: 17:42 hodin

Příchod - Bc. Libor Eliáš: 17:43 hodin

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11. 380/20/ZM/2017 Žádost o prodej pozemku parc.č . 2563 v k.ú. Slavkov u Brna - manželé
Svobodovi
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí



se zveřejněním záměru prodeje pozemku parc. č. 2563 v k.ú. Slavkov u Brna.

Zprávu uvedl starosta města.

K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez diskuse

Odchod - MUDr. Oldřich Pospíšil: 17:46 hodin

Příchod - Mgr. Věra Křivánková: 17:47 hodin

Příchod - MUDr. Oldřich Pospíšil: 17:47 hodin

Odchod - Mgr. Petr Kostík: 17:48 hodin

Zdrželi se: Mgr. Vladislava Kulhánková, Mgr. Renáta Macharová, Ing. arch. Dušan Jakoubek.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12. 381/20/ZM/2017 Žádost o prodej pozemku - pan Přemek Florian
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s  prodejem pozemku parc.  č.  2579/4 zahrada v  k.ú.  Slavkov  u  Brna o výměře

702m2  dle  přiložené  mapy  z  vlastnictví  města  do  vlastnictví  pana  Přemka

Floriana,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za kupní cenu ve výši 380,88Kč/m2

bez DPH stanovenou znaleckým posudkem č. 3665-120-2017. Náklady související s
převodem nemovitosti (správní poplatek za návrh na vklad a znalecký posudek)
uhradí kupující. Daňové povinnosti budou splněny dle zákona.

Zprávu uvedl starosta města.

K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez diskuse

Příchod - Mgr. Petr Kostík: 17:49 hodin.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

13. 382/20/ZM/2017 Žádost o prodej pozemků ve vlastnictví města - Ing. Charvat
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města souhlasí

s prodejem pozemku parc. č. 2690/57 orná půda o výměře 33m2 a části pozemku

parc. č. 2690/193 ostatní plocha o výměře cca 1m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna ve
vlastnictví města do vlastnictví pana Ing. Hynka Charvata, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░  ░░  za  kupní  cenu  ve  výši  327,-Kč/m2  bez  DPH.  Náklady  související  s
převodem nemovitosti (správní poplatek za návrh na vklad, znalecký posudek a
geometrický plán) uhradí žadatel. Daňové povinnosti budou splněny dle zákona.



Zprávu uvedl starosta města.

Bc. Michal Boudný - Ing. Hynek Charvat ohlásil střet zájmů v této záležitosti a dále sdělil, že nebude
o tomto návrhu usnesení hlasovat.

K hlasování o návrhu usnesení bylo přistoupeno bez diskuse

Nehlasoval: Ing. Hynek Charvat

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

14. 383/20/ZM/2017 Návrh na výkup spoluvlastnických podílů pozemku ve Vinohradech
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s  úplatným  nabytím  spoluvlastnických  podílů  ve  výši  2/8  k  pozemku  parc.  č.
3725/1 orná půda v k.ú. Slavkov u Brna z majetku paní Ing. Jitky Čechové, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a pana Petra Vykoupila, ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ do majetku města Slavkov u Brna za kupní cenu ve výši 503.077,50Kč
bez DPH.  Náklady související  s  převodem (správní  poplatek za návrh na vklad,
vypracování znaleckého posudku) uhradí město. Daňové povinnosti budou splněny
dle zákona.

Zprávu uvedl starosta města.

V diskusi k tomuto bodu vystoupili: Bc. Michal Boudný, PaedDr. Ilona Hrbáčková, Ing. Petr Lokaj,
Ing. Jitka Čechová, pan Petr Vykoupil, Ing. arch. Dušan Jakoubek, Mgr. Veronika Pelcová, Mgr. Petr
Kostík, Mgr. Vladimír Soukop, Bc. Libor Eliáš

PaedDr. Ilona Hrbáčková navrhla protinávrh usnesení ve znění:

Zastupitelstvo města materiál odkládá na své příští zasedání a ukládá starostovi města
přizvat ostatní spoluvlastníky pozemku

PROTINÁVRH USNESENÍ NEBYL PŘIJAT (hlasování 1 pro: PaedDr. Ilona Hrbáčková, 0:
proti, 14: zdrželi se hlasování)

Následně zastupitelstvo města hlasovalo o předloženém návrhu usnesení.

Proti: PaedDr. Ilona Hrbáčková

Zdržela se: paní Dagmar Živníčková

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Pavla Soukopová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 13 Proti: 1 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

15. 384/20/ZM/2017 Žádost o individuální dotaci - SK Slavkov u Brna



K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí individuální dotace SK Slavkov u Brna, spolek, Československé armády
943, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 42660467 ve výši 58 228 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace SK Slavkov u Brna, spolek,
Československé armády 943, 684 01  Slavkov u Brna, v předloženém znění.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace SK
Slavkov u Brna,  spolek, Československé armády 943, 684 01  Slavkov u
Brna, IČ: 42660467, v předloženém znění.

Termín: 15.11.2017

Zprávu uvedl starosta města.

V diskusi k tomuto bodu vystoupili: PaedDr. Ilona Hrbáčková, Bc. Michal Boudný.

Zdržela se: paní Dagmar Živníčková

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

16. Diskuse

Bc.  Michal  Boudný -  reagoval  bych na interpelace a pokud si  vzpomínám, tak první  interpelaci
přednesla paní Dagmar Živníčková. Jedná se o umístění retardéru na ul. Polní. Tato žádost byla
Městským úřadem zpracována a leží nyní na Policii České republiky. Další dotaz přednesl pan Mgr.
Vladimír Soukop ve věci zobousměrnění příjezdové rampy od pošty k SC Bonaparte. Jakmile bude
chodník, tak si myslím, že nebude problém těchto 30 m. zobousměrnit. Další dotaz na kapacitu ČOV
jsem posledně  již  říkal,  tak  ta  kapacita  je  počítána  zhruba na  9,5  tis.  obvyatel,  takže  tolik  k
interpelacím. Dále bych Vás informoval, že v kině visí petice za zkvalitnění kina. To nás stojí kolem
450 tis Kč ročně a je ve ztrátě. Doufám, že do budoucna se kino vymístí do prostor SC Bonaparte,
tak aby se utvořil  ucelený komplex.  Teplo  už  tam je,  ale  stojí  to  peníze.  Chtěl  bych vás také
informovat ve věci Zahradního centra "V aleji". My jsme s investorem a majitelem jednali, ale návrh
jejich  smlouvy  vůbec  nekoresponduje  s  tím,  co  jsme  si  tady  odsouhlasili.  Na  prosincovém
zastupitelstvu bude tento bod k projednání znovu předložen.

Mgr.  Miroslav  Lstibůrek  -  já  jsem si  ve  zpravodaji  přečetl,  že  zámek si  pořizuje  nové  auto  a
nevzpomínám si, že by tady o tom byla diskuse.

Bc. Michal Boudný - tam jsou finanční limity o kterých může rozhodovat zastupitelstvo a o kterých
může rozhodovat příspěvková organizace.

Ing. Marie Jedličková - u toho plátna šlo o to, že uvolňujeme prostředky z rozpočtu. U toho auta se



prostředky z rozpočtu neuvolňovaly.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

17. Závěr

Starosta města poděkoval přítomným za účast a ukončil 20. zasedání zastupitelstva města v
18:28 hodin.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

Bc. Michal Boudný
starosta

Ing. Marie Jedličková
místostarostka

Zapisovatelé:

Munir Massow
sekretariát tajemníka MěÚ

Ověřovatelé:

PaedDr. Ilona Hrbáčková
členka ZM

Bc. Libor Eliáš
člen ZM


